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Группа No 1    10:00    Дорожка 1

п/в пкз. н.у.ранг
ПАХОМОВ Олег СШОР №3 КАЛИНИН  V  3  V  V  1  V 0.667 10 20 3
ЛОБАНОВ Всеволод СШОР КОМЕТА  1  0  0  0  0  1 0.000 -22 2 7
АЛЬ-ШЕЙХ Родион СШОР ВЫБОРГСКОГ  V  V  V  V  1  V 0.833 7 21 2
АНДРЕЕВ Михаил СШОР №3 КАЛИНИН  0  V  2  1  0  1 0.167 -12 8 6
ДМИТРИЕВ Николай СШОР КОМЕТА  0  V  3  V  0  1 0.333 -5 12 5
РОДОМАНОВ Георгий СШ КРАСНОСЕЛЬСК  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1
ЗАЙЦЕВ Евгений СШ КРАСНОГВАРДЕ  1  V  2  V  V  1 0.500 1 16 4

Группа No 2    10:00    Дорожка 2

п/в пкз. н.у.ранг
ЧУСОВ Иван СШ КРАСНОСЕЛЬСК  V  0  0  V  1  V 0.500 -5 13 4
БЕСПАЛЬЧУК Матвей СШОР КОМЕТА  2  0  1  V  0  2 0.167 -11 9 6
ИВАНОВ Егор ГБНОУ СПБ ГДТЮ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1
ДОЛЖИКОВ Вадим СШ КРАСНОСЕЛЬСК  V  V  2  V  V  V 0.833 13 22 2
ДРОЗДОВ Даниил СШОР КОМЕТА  2  0  0  0  0  2 0.000 -20 4 7

БАБУРИН Савелий СШОР №3 КАЛИНИН  V  V  1  2  V  V 0.667 10 19 3
АБАЛМАСОВ Георгий СШ КРАСНОГВАРДЕ  2  V  1  2  V  0 0.333 -7 13 5

Группа No 3    10:00    Дорожка 3

п/в пкз. н.у.ранг
УШКАРЕВ Александр СШОР КОМЕТА  V  1  V  V  V  V 0.833 11 21 3
КУРИЛО Григорий СШ КРАСНОСЕЛЬСК  3  V  V  V  V  V 0.833 16 23 1
СОЛОВЬЁВ Илья СШ КРАСНОГВАРДЕ  V  1  V  V  V  V 0.833 14 21 2

КРУПЧАТНИКОВ Родио СШОР КОМЕТА  0  1  0  V  V  V 0.500 -4 13 4
АСТАХОВ Александр СШ КРАСНОСЕЛЬСК  3  0  0  3  0  2 0.000 -15 8 7
БЕРСЕНЕВ Алексей СШОР №3 КАЛИНИН  0  0  1  1  V  V 0.333 -8 10 5
ГАЙНИДИНОВ Николай ГБНОУ СПБ ГДТЮ  0  1  1  1 V3 2 0.167 -14 8 6

Группа No 4    10:00    Дорожка 4

п/в пкз. н.у.ранг
ЛОМАКО Даниил СШОР КОМЕТА  0  1  3  V  0  2 0.167 -12 10 6

МИРОШНИЧЕНКО Конс СШ КРАСНОСЕЛЬСК  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1
КОРЕЦКИЙ Степан СПАРТАК  V  0  2  V  0  V 0.500 -2 14 4
ДМИТРИЕВ Александр СШОР КОМЕТА  V  0 V3  2  0  1 0.333 -11 10 5
ПОРЫВКО Павел СШ КРАСНОСЕЛЬСК  2  0  1  V  1  1 0.167 -13 9 7
МИХАЙЛОВ Тимофей СШОР №3 КАЛИНИН  V  1  V  V  V  V 0.833 15 21 2
ВОЛДАЙЦЕВ Елисей СШ КРАСНОГВАРДЕ  V  2  3  V  V  1 0.500 2 18 3

Группа No 5    10:00    Дорожка 5

п/в пкз. н.у.ранг
ГОРЮНОВ Арсений СШОР КОМЕТА  V  0  V  1  0  2 0.333 -9 11 6
САЛАХОВ Матвей СШ КРАСНОСЕЛЬСК  1  1  2  V  1  1 0.167 -12 10 7
КУПЕЦКОВ Михаил СШОР №3 КАЛИНИН  V  V  V  V  0  V 0.833 13 20 2
КОРОТОВСКИЙ Павел СШОР КОМЕТА  3  V  0  V  1  2 0.333 -7 14 5
ТАРАСОВ Артур СШ КРАСНОСЕЛЬСК  V  2  1  3  2  V 0.333 -3 16 4
РУМЯНЦЕВ Всеволод КШВСМ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1
ЭДЕЛЬМАН Константин РЕПРИЗ  V  V  1  V  2  0 0.500 -2 15 3
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Группа No 6    10:00    Дорожка 6

п/в пкз. н.у.ранг
КОХАНОВСКИЙ Артеми СШОР КОМЕТА  V  V  V  0  3  1 0.500 -2 16 4
СЕМЕНОВ Григорий СШ КРАСНОСЕЛЬСК  3  V  V  0  1  1 0.333 -6 13 5
БАЛАНЕВ Федор СШОР №3 КАЛИНИН  2  3  2  0  1  1 0.000 -15 9 7
МУРАДОВ Феликс СШОР КОМЕТА  1  0  V  0  0  0 0.167 -17 5 6
САВЧЕНКО Георгий СШ КРАСНОСЕЛЬСК  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1
СОКОЛОВ Матвей ГБНОУ СПБ ГДТЮ  V  V  V  V  3  V 0.833 13 23 2
АКУЛИЧЕВ Никита СШОР ВЫБОРГСКОГ  V  V  V  V  1  1 0.667 7 18 3

Группа No 7    10:00    Дорожка 7

п/в пкз. н.у.ранг
АЛЮШИН Илья СШ КРАСНОСЕЛЬСК  V  0  V  V  V 0.800 6 16 2
ЛАННИК Матвей СШ КРАСНОСЕЛЬСК  2  0  1  1  0 0.000 -16 4 6
БОГОМОЛОВ Евгений ГБНОУ СПБ ГДТЮ  V  V V3  0  V 0.800 8 15 1
ГОЛОВИН Роман СШОР КОМЕТА  3  V  2  V  V 0.600 7 17 3
АНДРЕЕВ Матвей СШОР №3 КАЛИНИН  0  V  V  1  3 0.400 -1 12 4

НИКИФОРОВ Богдан СШ КРАСНОГВАРДЕ  1  V  1  1  V 0.400 -4 11 5

Группа No 8    10:00    Дорожка 8

п/в пкз. н.у.ранг
ТИКУНОВ Роман СШ КРАСНОСЕЛЬСК  V  V  0  0  0 0.400 -5 8 5
ФИЛАТОВ Арсений СШ КРАСНОСЕЛЬСК  0  0  1  0  2 0.000 -17 3 6
КОНСТАНТИНОВ Андре СПАРТАК  2  V  V  0  V 0.600 2 14 3
БЕЛОВ Семен СШОР ВЫБОРГСКОГ  V  V  3  V  V 0.800 12 19 1

УШКАРЕВ Арсентий СШОР КОМЕТА V3  V  V  2  V 0.800 12 17 2
ЛАПП Эмиль СШОР №3 КАЛИНИН  V  V  1  0  1 0.400 -4 10 4

Группа No 9    10:00    Дорожка 9

п/в пкз. н.у.ранг
НАГИМОВ Эмиль СШОР №3 КАЛИНИН  2  V  V  V  V 0.800 10 18 2
ШЕВЧЕНКО Александр СШ КРАСНОГВАРДЕ  V  V  V  3  V 0.800 12 19 1
СЫРОМОЛОТОВ Дмитри СШ КРАСНОСЕЛЬСК  0  0  1  3  V 0.200 -11 8 6

НОВИК Артем СШОР КОМЕТА  1  1  V  2  1 0.200 -8 9 5
КОЛГАНОВ Борис KFENCING  0  V  V  V  0 0.600 -4 12 3
ИОКА Егор ГБНОУ СПБ ГДТЮ  3  0  3  V  V 0.400 1 14 4

Группа No 10    10:00    Дорожка 10

п/в пкз. н.у.ранг
ГЕРКО Лев РЕПРИЗ  2  V  V  3  V 0.600 9 17 2
МИХАЙЛОВ Павел СШ КРАСНОГВАРДЕ  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1

МОКРОУСОВ Игорь СШ КРАСНОСЕЛЬСК  0  2  V  V  V 0.600 3 14 4
МАКСИМЕНКО Богдан СШОР КОМЕТА  0  1  1  1  0 0.000 -17 3 6
ИВАНОВ Марк СШОР №3 КАЛИНИН  V  2  2  V  V 0.600 4 16 3
ПАВЛОВ Глеб СШОР ВЫБОРГСКОГ  0  0  0  V  0 0.200 -12 4 5
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ран фамилия и имя спорт.орг. п/в пкз. н.у. группа

1 МИРОШНИЧЕНКО Кон СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА 1.000 21 24 квалифицированных

1 РОДОМАНОВ Георгий СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА 1.000 21 24 квалифицированных

3 ИВАНОВ Егор ГБНОУ СПБ ГДТЮ 1.000 20 24 квалифицированных

3 РУМЯНЦЕВ Всеволод КШВСМ 1.000 20 24 квалифицированных

3 САВЧЕНКО Георгий СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА 1.000 20 24 квалифицированных

6 МИХАЙЛОВ Павел СШ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО Р-НА, РЕПР 1.000 13 20 квалифицированных

7 КУРИЛО Григорий СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА 0.833 16 23 квалифицированных

8 МИХАЙЛОВ Тимофей СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 0.833 15 21 квалифицированных

9 СОЛОВЬЁВ Илья СШ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО Р-НА, РЕПР 0.833 14 21 квалифицированных

10 СОКОЛОВ Матвей ГБНОУ СПБ ГДТЮ 0.833 13 23 квалифицированных

11 ДОЛЖИКОВ Вадим СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА 0.833 13 22 квалифицированных

12 КУПЕЦКОВ Михаил СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 0.833 13 20 квалифицированных

13 УШКАРЕВ Александр СШОР КОМЕТА 0.833 11 21 квалифицированных

14 АЛЬ-ШЕЙХ Родион СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА 0.833 7 21 квалифицированных

15 БЕЛОВ Семен СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА 0.800 12 19 квалифицированных

15 ШЕВЧЕНКО Александр СШ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО Р-НА, РЕПР 0.800 12 19 квалифицированных

17 УШКАРЕВ Арсентий СШОР КОМЕТА 0.800 12 17 квалифицированных

18 НАГИМОВ Эмиль СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 0.800 10 18 квалифицированных

19 БОГОМОЛОВ Евгений ГБНОУ СПБ ГДТЮ 0.800 8 15 квалифицированных

20 АЛЮШИН Илья СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА 0.800 6 16 квалифицированных

21 ПАХОМОВ Олег СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 0.667 10 20 квалифицированных

22 БАБУРИН Савелий СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 0.667 10 19 квалифицированных

23 АКУЛИЧЕВ Никита СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА 0.667 7 18 квалифицированных

24 ГЕРКО Лев РЕПРИЗ 0.600 9 17 квалифицированных

25 ГОЛОВИН Роман СШОР КОМЕТА 0.600 7 17 квалифицированных

26 ИВАНОВ Марк СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 0.600 4 16 квалифицированных

27 МОКРОУСОВ Игорь СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА 0.600 3 14 квалифицированных

28 КОНСТАНТИНОВ Анд СПАРТАК 0.600 2 14 квалифицированных

29 КОЛГАНОВ Борис KFENCING 0.600 -4 12 квалифицированных

30 ВОЛДАЙЦЕВ Елисей СШ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО Р-НА, РЕПР 0.500 2 18 квалифицированных

31 ЗАЙЦЕВ Евгений СШ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО Р-НА, РЕПР 0.500 1 16 квалифицированных

32 КОХАНОВСКИЙ Артем СШОР КОМЕТА 0.500 -2 16 квалифицированных

33 ЭДЕЛЬМАН Константи РЕПРИЗ 0.500 -2 15 квалифицированных

34 КОРЕЦКИЙ Степан СПАРТАК 0.500 -2 14 квалифицированных

35 КРУПЧАТНИКОВ Роди СШОР КОМЕТА 0.500 -4 13 квалифицированных

36 ЧУСОВ Иван СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА 0.500 -5 13 квалифицированных

37 ИОКА Егор ГБНОУ СПБ ГДТЮ 0.400 1 14 квалифицированных

38 АНДРЕЕВ Матвей СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 0.400 -1 12 квалифицированных

39 НИКИФОРОВ Богдан СШ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО Р-НА, РЕПР 0.400 -4 11 квалифицированных

40 ЛАПП Эмиль СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 0.400 -4 10 квалифицированных

41 ТИКУНОВ Роман СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА 0.400 -5 8 квалифицированных

42 ТАРАСОВ Артур СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА 0.333 -3 16 квалифицированных

43 ДМИТРИЕВ Николай СШОР КОМЕТА 0.333 -5 12 квалифицированных

44 СЕМЕНОВ Григорий СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА 0.333 -6 13 квалифицированных

45 КОРОТОВСКИЙ Павел СШОР КОМЕТА 0.333 -7 14 квалифицированных

46 АБАЛМАСОВ Георгий СШ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО Р-НА, РЕПР 0.333 -7 13 квалифицированных

47 БЕРСЕНЕВ Алексей СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 0.333 -8 10 квалифицированных

48 ГОРЮНОВ Арсений СШОР КОМЕТА 0.333 -9 11 квалифицированных

49 ДМИТРИЕВ Александр СШОР КОМЕТА 0.333 -11 10 квалифицированных

50 НОВИК Артем СШОР КОМЕТА 0.200 -8 9 квалифицированных
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51 СЫРОМОЛОТОВ Дмит СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА 0.200 -11 8 выбывший

52 ПАВЛОВ Глеб СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА 0.200 -12 4 выбывший

53 БЕСПАЛЬЧУК Матвей СШОР КОМЕТА 0.167 -11 9 выбывший

54 ЛОМАКО Даниил СШОР КОМЕТА 0.167 -12 10 выбывший

54 САЛАХОВ Матвей СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА 0.167 -12 10 выбывший

56 АНДРЕЕВ Михаил СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 0.167 -12 8 выбывший

57 ПОРЫВКО Павел СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА 0.167 -13 9 выбывший

58 ГАЙНИДИНОВ Никола ГБНОУ СПБ ГДТЮ 0.167 -14 8 выбывший

59 МУРАДОВ Феликс СШОР КОМЕТА 0.167 -17 5 выбывший

60 БАЛАНЕВ Федор СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 0.000 -15 9 выбывший

61 АСТАХОВ Александр СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА 0.000 -15 8 выбывший

62 ЛАННИК Матвей СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА 0.000 -16 4 выбывший

63 МАКСИМЕНКО Богдан СШОР КОМЕТА 0.000 -17 3 выбывший

63 ФИЛАТОВ Арсений СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА 0.000 -17 3 выбывший

65 ДРОЗДОВ Даниил СШОР КОМЕТА 0.000 -20 4 выбывший

66 ЛОБАНОВ Всеволод СШОР КОМЕТА 0.000 -22 2 выбывший
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